UBND XÃ ĐẮK WIL
      TRƯỜNG MẦM NON EAPÔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                           Đắk Wil, ngày 14 tháng 01 năm 2026

BIÊN BẢN KỲ HỌP THỨ HAI CỦA HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
NĂM HỌC: 2025 - 2026
V/v Quyết nghị dự thảo báo cáo sơ kết học kỳ I, năm học 2025 - 2026

1. Thời gian, địa điểm, thành phần:
- Thời gian: Lúc 14 giờ 30 phút, ngày 14 tháng 01 năm 2026
- Địa điểm: Văn phòng nhà trường Mầm non Eapô.
- Thành phần:
	1. Bà: Lê Thị Thoa - Hiệu trưởng - Chủ Tịch Hội đồng
2. Bà: Bùi Thị Bằng – P. bí thư chi bộ - PHT- Phó CT Hội đồng
3. Bà: Đ/c Bùi Thị Thuý – Thư ký HĐ
4. Bà: Phan Thị Hồng - PHT – Thành viên
5. Ông: Đặng Quang Sang – Phó chủ tịch UBND xã – Thành viên
6. Bà: Bế Thị Thanh - TT Tổ Chuyên Môn khối Lá – Thành viên
7. Bà: Lê Thị Huyền - TT Tổ Chuyên Môn nhóm trẻ, khối chồi, mầm – Thành viên
8. Bà: Hoàng Thị Sao – TT Tổ văn phòng – Thành viên
9. Bà: Vương Thị Thảo – Hội trưởng cha mẹ học sinh – Thành viên
2. Nội dung:
2.1. Đồng chí Lê Thị Thoa, Chủ tịch Hội đồng trường, thông qua:
- Mục đích, yêu cầu của buổi họp: Thảo luận, bàn bạc, trao đổi về những nội dung của dự thảo báo cáo sơ kết học kỳ I, năm học 2025 - 2026.
- Quyết định số 3495/QĐ-UBND ngày 08 tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Cư Jút về việc kiện toàn Hội đồng trường mẫu giáo Eapô.
2.2. Tiến trình buổi họp:
2.2.1. Thảo luận về dự thảo báo cáo sơ kết học kỳ I, năm học 2025 - 2026:
- Đ/c Lê Thị Thoa thông qua dự thảo báo cáo sơ kết học kỳ I năm học 2025 - 2026.
- Các thành viên cho ý kiến điều chỉnh, bổ sung để đưa ra Quyết nghị.
2.2.2. Kết quả:
9/9 Thành viên Hội đồng trường nhất trí và thống nhất với dự thảo báo cáo sơ kết học kỳ I, năm học 2025 - 2026, đạt tỉ lệ 100%, đề nghị thông qua tập thể sư phạm nhà trường.
3. Kết luận:
Tất cả các thành viên Hội đồng trường đều thống nhất với dự thảo báo cáo sơ kết học kỳ I, năm học 2025 - 2026 và đưa ra Quyết nghị (đính kèm Nghị quyết Hội đồng trường kỳ họp lần thứ hai).
Biên bản kết thúc lúc 17 giờ 30 phút cùng ngày và được Thư ký thông qua cho toàn thể Hội đồng trường cùng nghe và biểu quyết nhất trí 100% ./.

   THƯ KÍ HỘI ĐỒNG TRƯỜNG         CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

      	      Bùi Thị Thuý                                           Lê Thị Thoa

	UBND XÃ ĐẮK WIL
TRƯỜNG MẦM NON EAPÔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 01/NQ-HĐT-MNEP
	                   Đắk Wil, ngày 14 tháng 01 năm 2026

NGHỊ QUYẾT
Lần họp thứ hai, năm học 2025 – 2026 của Hội đồng
Trường mầm non Eapô

Căn cứ Luật giáo dục số 43/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam ban hành năm 2019;
Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT- BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ GD&ĐT ban hành Điều lệ trường mầm non;
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thống nhất dự thảo báo cáo sơ kết học kỳ I, năm học 2025 - 2026 (đính kèm Báo cáo sơ kết học kỳ I, năm học 2025 - 2026);
Điều 2. Hội đồng trường giao cho đồng chí Lê Thị Thoa - Hiệu trưởng, phổ biến tới cha mẹ học sinh thông qua Ban Đại diện cha mẹ học sinh; phổ biến kết quả trước Hội đồng sư phạm nhà trường; báo cáo lãnh đạo cấp trên;
Điều 3. Các thành viên của Hội đồng trường có trách nhiệm giám sát việc thực hiện Nghị quyết và có báo cáo với Hội đồng trường trong phiên họp cuối năm học. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, khó khăn thì báo với Chủ tịch Hội đồng trường - Hiệu trưởng để phối hợp cùng tháo gỡ.
Điều 4. Nghị quyết đã được Hội đồng trường biểu quyết thông qua với tỷ lệ 100%. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký; các bộ phận, tổ chức đoàn thể và các thành viên Hội đồng trường chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này./.
	    Nơi nhận:
      - Như Điều 4;
      - Phòng VH-XH (để b/c);
      - Chi bộ, Ban Giám hiệu,Các tổ trưởng (để t/h);
      - Lưu: VT, HĐT./.
	TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
CHỦ TỊCH

Lê Thị Thoa

image8.png

image5.png

image4.png

image7.png

image6.png

image9.png